costituito garanzia definitiva mediante polizza fideiussoria n. 

0947000000116672 del 3/07/2025  munita di firma digitale con la quale 

Banca Nazionale del Lavoro Spa si costituisce fideiussore a favore 

dell’Azienda nell'interesse della Società stessa, fino alla concorrenza della 

somma di Euro 6.787,07 (Euro seimilasettecentottantasette/07).   

Ai sensi del comma 4-bis dell’art. 53 D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. alla garanzia 

definitiva non si applicano le riduzioni previste dall’articolo 106, comma 8, 

e gli aumenti previsti dall’articolo 117, comma 2 del predetto D.Lgs.. 

L’atto suddetto di cauzione è conservato in originale agli atti dell’Ufficio.